
UCHWAŁA NR VII/94/15 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 12 lutego 2015 r. 

 
w sprawie konsultacji 

dotyczących przeznaczenia kamienicy nr 7 na Wyspie Słodowej 
 
 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, z późn. zm.1)) w związku z § 1 i § 6 uchwały nr XXXVII/2437/05 Rady Miejskiej 
Wrocławia z dnia 21 kwietnia 2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  
z mieszkańcami Wrocławia (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 2103), Rada Miejska 
Wrocławia uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji ogólnomiejskich. 
 
§ 2. Przedmiotem konsultacji jest zebranie opinii i uwag mieszkańców dotyczących 

sposobów zagospodarowania kamienicy nr 7 na Wyspie Słodowej. 
 
§ 3. Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od 23 lutego 2015 r. do 30 maja 

2015 r. 
 
§ 4. 1. Konsultacje polegać będą na wyrażeniu opinii i uwag w sprawie sposobów 

zagospodarowania kamienicy nr 7 na Wyspie Słodowej. 
2. Zebranie opinii i uwag, o których mowa w ust. 1 można dokonać w formie 

elektronicznej i pisemnej, a także podczas bezpośrednich spotkań z mieszkańcami. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z § 6 ust. 3 

uchwały nr XXXVII/2437/05 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 21 kwietnia 2005 r.  
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Wrocławia (Dz. Urz. 
Woj. Doln. Nr 101, poz. 2151). 

 

 
  Wiceprzewodnicząca  

                     Rady Miejskiej Wrocławia 
 
 
 

   Renata Granowska 
 
 
 

 

                                                           
1)     Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 656 i 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 379 i 1072. 


